
 

Strona 1 

Łódź, 15.11.2023 r. 

Dotyczy: DOSTAWA PRODUKTÓW CHEMICZNYCH DO WSSE W ŁODZI:  

Część 1 – Mieszanki do SPE DISPERSIVE METODĄ QUECHERS 

Część 2 – Kolumienki SPE 

Część 3 – Drobny sprzęt laboratoryjny - różny 

Część 4 – Walki, wkładki, kapsle 

Numer postępowania: WSSE.DEA OZPA 272.35.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:     

   

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość 

Część 1 – Mieszanki do SPE DISPERSIVE METODĄ QUECHERS 

1. Alchem Grupa Sp. z o.o. ul. Polna 21, 87-100 
Toruń 

21 192,90 zł 

2. Anchem Plus Mariusz Malczewski ul. gen. T. 
Bora-Komorowskiego 56, 03-982 Warszawa 

12 189,30 zł 

3. Bujno Chemicals Marcin Synak ul. Rakowiecka 36 

02-532 Warszawa 

28 582,74 zł  

4. TH. GEYER POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Czeska 22A, 02-903 Warszawa 

26 543,40 zł  

5. Phenomenex Ltd Melville House Queens Avenue, 
Hurdsfield Industrial Estate, Macclesfield, 
Cheshire, SK10 2BN 

14 454,96 zł 

6. „SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. 
Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin 

11 808,00 zł 

7. VWR International Sp. Z o. o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

23 061,82 zł 

8. WITKO Sp. z o.o Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź  

12 657,93 zł 

Część 2 – Kolumienki SPE 

1. Alfachem Sp. z o.o. Unii Lubelskiej 3, 61-249 
Poznań 

15 436,50 zł 

2. Anchem Plus Mariusz Malczewski ul. gen. T. 
Bora-Komorowskiego 56, 03-982 Warszawa 

7 933,50 zł 

3. TH. GEYER POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Czeska 22A, 02-903 Warszawa 
5 141,40 zł 

4. IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna 26-615 
Radom, ul. Marii Fołtyn 10 

12 828,90 zł 

5. Phenomenex Ltd Melville House Queens Avenue, 
Hurdsfield Industrial Estate, Macclesfield, 

5 773,03 zł 



 

Strona 2 

Cheshire, SK10 2BN 

6. „SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. 
Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin 

5 781,00 zł 

7. WITKO Sp. z o.o Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 
10 922,40 zł 

Część 3 – Drobny sprzęt laboratoryjny - różny 

1. Alfachem Sp. z o.o. Unii Lubelskiej 3, 61-249 
Poznań 

16 395,50 zł 

2. BIONOVO Aneta Ludwig 

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 
18 626,25 zł 

3. TH. GEYER POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Czeska 22A, 02-903 Warszawa 
23 194,11 zł 

4. IDALIA Ludwikowscy Spółka Jawna 26-615 
Radom, ul. Marii Fołtyn 10 

21 724, 88 zł 

Część 4- Walki, wkładki, kapsle 

1. Alfachem Sp. z o.o. Unii Lubelskiej 3, 61-249 
Poznań 

8 929,80 zł 

2. Anchem Plus Mariusz Malczewski ul. gen. T. 
Bora-Komorowskiego 56, 03-982 Warszawa 

10 387,35 zł  

3. Labindex S.C .ul. Nutki 3-5 02-785 Warszawa,  11 946,99 zł 

4. „SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI” E. 
Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 

ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin 

9 046,65 zł 

5. VWR International Sp. Z o. o. 

ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

15 267,35 zł 

 


